conditū, elapsi sunt anni D C X I I . post X I I I .
 illorū pontifices alij x v I I I . securi sunt, à tempore
 Solomonis regis sibi succedentes usq; dum
 Nabuchodonosor Babyloniorū rex contra no-
 stram urbem expeditione facta templū incēdit,
 & exālatia tota gēte Babylonē, Iosephus quoq;
 pontifice illo abduxit; horū pontificatus tempus
 C C C L X V I . annorū fuit, mensū sex , dierū
 decem, reūpub. Iudeorū gubernātibꝫ regibus.
 Post septuagesimū autē Babylonica capiuita-
 tis annū Cyrus Persarū rex dimis̄is Babylonē
 Iudeis, & reuersis in antiquā patriā, permisit
 templū dēnō cōdere, quādo Iesus Iosephi fi-
 lius assump̄it summā sacerdotiū. Hic & eius
 p̄stori quindecim univerſi usq; ad regē An-
 tiochum Eupatora flacū reūpub. popularē rex
 fuit per annos C C C X I I . Ceteram iam
 dictus Antiochus cum suo duce Zysia primus
 Oniam cognomēto Menelatum apud Berytum
 uita simul priuauit, & sacerdorio, repulsoq; à
 successione eius filio, Iacimū cōstituit summum
 pontificē, natū quidē ex Aarons progenie, sed
 non ex eadem familiā: quamobrē Onias defun-
 eti Onias pontificis filius nomine patrē referens
 in Aegyptum profectus & insinuatus in Rei
 Icmai Philometorē ac Cleopatra eius coniugis
 amicitiā, persuasit eis ut in Heliopolieica pra-
 fectura Deo templū instar Hierosolymitanū
 extuerent, seq; illuc pontificē constituerent: de
 quo

quo templo sape alias diximus. Iacimus autem triennio in pontificatu exacto mortuus neminiē successorē habuit, sed per sepienniū sine pontifice mansit civitas. Dein postquā Assamoneorum familia principatus nostra gentis est credens, rebellantes Macedonibus Ionachā creuerunt suum pontificē, qui sepiennio rōto prefuit: quo per infidias Tryphonis sublatō ē uīus, frater eius Simon obtinuit id sacerdotiū, cui do lo generi oppreso inter epulas, filius Hyrcanus in honore succēdit. Eum cū per unū et triginta annos geſiſſet, iam decrepitus successorī Iudei reliquit suo filio, qui alio nomine Aristobulus est diētus: huic frater haret fuit tā regni quā sacerdotiū, postquā ille sumpro cum pri mū diadematē unū annū ueraq; dignitate po situs est. Is nomine Alexāder et ipse regnum coniungens pontificarii cū uigintiseptē annis prefuiſſet rebus Iudeicis moriens Alexandra uxori permisit deligēdi pontificis arbitriū. Illa Hyrcano id addixit, exactoq; in regia potestate nouēnīo ē uīus excessit: quo rōto rēpore Hyrcanus eius filius pontificatu tenuit: nam post matris obitū Aristobulus frater rōto bello. nictū pontificē ad priuatā uitam redipit. Et sibypſe regnū simul usurpauit ac sacerdotiū: exactisq; in utraq; dignitate tribus annis, et rōtide meū sibis, cū superueniens Pōpeius ut cepiſſet Hierosolyma, a nictore nictus Romanus missus est

CHAP.

cum liberis: et Hyrcanus restitutus in pontificatum, principatum quoque suis gestis accepit, sed absq; diademate: praterq; priores illos noue, per alios xxxii. annos summum sacerdotium obtinuit. Post quos completos Barzapharnes et Patorus dynastia Parthorum traieclo Euphrate bellum Hyrcano inscrutum, eoq; nubo abducto Aristobuli filium Aneigonum regem constituit: qui post tres annos et totidem menses expugnatus ab Herode et Sofio, apud Antiochiam iussu Antonij dedit supplicium. Herodes autem accepto a Romanis regno non amplius ex Asamonaeo genere creauit pontifices, sed cum honore quibusvis ex sacerdotio ordine concessis etiam obscuris, absq; uno Aristobulo. huc enim Hyrcani a Parthis capti nepoci, et Mariamnes sue uxoris fratre, ob favorem populi, et Hyrcani aui memoriam summo sacerdotio dignatus est: deinde uerius ut omnes in illu effene propentes, apud Hierichunem arte necauit naeate in piscina, ut supra diximus: neque postea ulli ex Asamonaorū posteritate hoc sacerdotium committere uoluit. Id est se cie in ordinandis pontificibus Archelaus ejus filius, et Romanus qui post illum cum potestate prefuerunt provincia. Sunt igitur qui ab Herodis principatu usque in die qua templum et urbs incendente Tito conflagravit, pontificatum gesserunt, in uniuersum numero uiginti octo: tempusq; eorum sacerdotij centum anni, et septem
 T T ius

insuper: quorum aliqui sub Herode fuerunt; ex Archelao eius filio: defunctus autem his penes optimates fuit respublica. collocauit in eius fastigio pontificib: de quibus hablenuis dixisse sufficit.

Quomodo Florus Albini successor tantis Indeos affecterit iniurias, ut coacti suarum sumere. C.IX.

GESSUS autem Florus Albino successor à Nerone missus plurimis Iudeos reputuit calamitatibus: is Clazomenus erat genere adduxitq: secū Cleopatrā coniugem non minus improbā, per quā ut Poppea Augusta amicā Iudea administrationē impetraverat: adeò uero potestate violenter abusus est, ut Albimum Iudai desideraret quasi beneficū, nam ille quamcum poterat clam erat malus et nocet: Florus contra quasi ad ostendandam missus maliciam, publicè traducebat nostrā yētis iniurias, nihil sibi ad summā in rapinis et supplicijs iniquitatem reliquum faciens: erat enim inflexibilis ad misericordiam, nullis unquam lucris satiabilis, undecunq: parsua aquē captans ac magnauit etiam lacronum effet particeps. multi enim illum quasi exercebant de inebriumitate, quā ab eo redimebant decisis pradarum partibus adeoq: nullus erat iniuriarū nēl modis nēl finis, ut miseri Iudei non serentes rapacē baronū insolentiā cogeneretur lariibus relictis et patrījs ceremonijs, ad exterros fugere, indicantes ubinie etiam apud Barbaros se minere posse cōmodius.

Et quid

Et quid multis uerbis opus est? Bellum contra Romanos suscipere solus Florus nos cōpulit, ma lens semel uniuersos quam paucatim perdere. Itaq; secundo anno postquam uenit procurator in prouincia, duodecimo uero Neronis imperij, bellum id ceptum est: quo tempore quanta uel coacti fecimus, uel perpesti sustinuimus, exacte cognoscere poterunt qui dignabunur legere libros a nobis cōscriptos de bello Iudaico. Asq; hic dicendi finem faciā de antiquitatibus, quae belli argumentum sequitur. Prasentis autem operis texus conuinat totum illud tempus inter primam creationem hominis & annum Neronis principis duodccimū: queq; per tot secula Iudeis uel in Aegypto obuenierunt, uel in Palestina catenaq; Syria, tū qm:is clades ab Assyriis & Babylonis accepimus, quo' ne modo tractari simus à Persis & Macedonibus, & postremo à Romano populo. His enim omnibus accurate descripsi, etiam pontificum successiones recensuimus conuinatas per annorum duo millia. pari diligentia regum quoq; res ordine tradidimus. & status reipublica monarcharumq; potentiarum, per omnia scenti auctoritate sacrorum uoluminū, ita ut à principio sumus pollici. Ausimq; addere, quod nemo alius scriptor Iudeus externisue potuisse hoc argumentum tanta fide Gracis hominibus prodere. Ego enim tribulum meoru confessione disci-

plinas patrias egregie calleo, Gracanice quoque literatura non sine profectu dedi operam, quamuis exquisitam pronuntiandi rationem esse qui per patriam consuetudinem non licuit. Nostri enim homines non suspiciunt eos qui multas perdidicerunt linguas, quod studium profarum apud eos habetur. Et seruis commune cum ingenuis: solos autem sapientes suo suffragio pronuntiantur, qui legis et sacrarum litterarum etiam affecti sunt peritiam, ut eas etiam interpretari ualeant. Quia in re etiam muli colloca- rint operam, uix uni successit atque alteri, qui bus mox dignum primum contigit. Fortassis autem nulla inuidia prohibet etiam de meo genere, gestisque per totam uicem rebus parvis exponere, dum adhuc supersunt qui uel attestari possunt, uel coarguere: atque ita concludetur harum antiquitatum tractatio comprehensa uiginti uoluminibus, uersuum uero sexaginta milibus. Quod si Deus concederit, compendio rursum referam bellum casus. Et qua nobis in praesentem usque diem euenerunt, qua incidie in decimuncircum annum principatus Domi- ciani Cesaris, acatis uero mea sextum et quinquagesimum. Promisi etiam scripturum me quatuor libros de Iudeorum opinionibus, et quas de Deo eiusque essentia, et de legibus, quare per eas licet nobis facere, alia non licet.